
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DEADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no

uso de suasatribuições legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXdo art.

4°, da LeiN°. 10.520/02e, considerando o cumprimento de todas as exigências legais

do PREGÃO PRESENCIALN°. 12.12.01/2017 - DIVERSAS cujo objeto é a AQUISiÇÃO DE

COMBUSTIVEIS DIVERSOS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS VINCULADOS E/OU

PERTENCENTESAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE

TABULEIRODO NORTE/CE, resolve ADJUDICAR os itens/lote do presente procedimento

administrativo, em favor do vencedor abaixo nominado e de acordo com os termos

do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do

pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente

processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante:

1. POSTO SERTÃO LTDA, CNPJ N°. 05.330.718/0002-40, com endereço na Praça

Felismina Nogueira, N° 33, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000,Tabuleiro do Norte/CE,

com o valor global de R$ 3.911.570,00 (Três Milhões, Novecentos e Onze Mil e

Quinhentos e Setenta Reais), conforme itens abaixo relacionados.

ITEM DESCRiÇÃO DOS PRODUTOS UNID QUANT VL UNIT. VL TOTAL
01 GASOLINA COMUM LITRO 287000 R$ 4,39 R$ 1.259.930,00
02 DIESELCOMUM LITRO 442400 R$ 3,35 R$ 1.482.040,00
03 DIESELS-10 LITRO 340000 R$ 3,44 R$ 1.169.600,00

TOTAL DO LOTER$ R$ 3.911.570,00

Tabuleirodo Norte/CE,04 de Janeiro de 2018.

Pregoeirado Município de Tabuleirodo Norte/CE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000


